[image: ]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS
==========================================================

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 09/2016

	CONTRATANTE:
	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

	CONTRATADO:
	CAPELA SANTA TEREZINHA

	OBJETO:
	Locação mensal de espaço físico no Pavilhão Sadi José Pissaia, imóvel este situado neste município, com o objetivo de realização de atividades com grupos de idosos, grupos de mães, grupos de jovens, atividades educacionais com alunos desta municipalidade e reuniões administrativas de posse da Capela Santa Terezinha.

	VALOR:
	R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos reais).

	VIGÊNCIA:
	[bookmark: _GoBack]05/01/2016 à 31/12/2016.

		Marisa Petkov Talini
Prefeita Municipal em Exercício

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br
image1.png